
Sumarul achizitiei
Anunt de participare simplificat Nr. SCN1016429 / 18.09.2018

Codul unic al procedurii SCN1016429

INFORMATII GENERALE
Denumire Contract: Înlăturarea efectelor calamităților naturale produse în perioada 13-19 iunie 2018 în comuna Ciofrângeni, județul
Argeș

Valoare estimata a procedurii: 713356 RON Tip Procedura: Procedura simplificata (fara licitatie electronica)
Stare Procedura: Atribuita 08.11.2018

LOT: 3 REFACERE DRUM STRADA CROITORESEI, SAT PIATRA, COM. CIOFRÂNGENI, JUD.
ARGEȘ

Valoare estimata lot: 75741 RON

Stare Lot: Atribuita 08.11.2018 08.11.2018
Criteriu de atribuire : Pretul cel mai scazut.

Depunere oferta Evaluare
calificare/tehnica

Evaluare
financiara Deliberare Atribuita

Data limita:
08.10.2018

Valabilitate oferta
08.12.2018

Data limita:
08.12.2018

Data finalizare
09.10.2018

Data limita:
08.12.2018

Data finalizare
08.11.2018

Selectie castigator:
08.11.2018

Data atribuire:
08.11.2018

Nume - CIF Adresa Telefon E-mail

REPARATII MODERNIZARI
RETEHNOLOGIZARI ARGES -
RO 6750117

Strada: Industriilor, nr. 25, Sector: -, Judet:
Arges, Localitate: Curtea de Arges, Cod
postal: 115300

+40 0248721194 contact@rmr.ro

SC ALIFLOR INVEST 2008 SRL
- RO23496230

Strada: -, nr. -, Sector: -, Judet: Arges,
Localitate: Curtea de Arges, Cod postal:
117799

+40 123456789 cc_primex@yahoo.com

Denumire participant - CIF DUAE Tehnic Financiar
Indeplinire
DUAE

1 SC ALIFLOR INVEST 2008 SRL - RO23496230
Castigator

Admis Admis
Punctaj total
: 0

Admis
Oferta financiara :
66946,44

Admis

REPARATII MODERNIZARI RETEHNOLOGIZARI ARGES - RO
6750117
fara oferta de pret depusa

- -
Punctaj total
: 0

-
Oferta financiara :

-

LOT: 4 REFACERE DRUM COMUNAL DC 205B, L = 80 M, SAT SCHITU MATEI, COMUNA
CIOFRÂNGENI, JUDEȚUL ARGEȘ

I. Informatii lot 

II. Participare 

III. Oferte si evaluari 

Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 06.06.2019 14:51 Pagina 1 / 4

Sistemul Electronic de Achizitii Publice



Valoare estimata lot: 260235 RON

Stare Lot: Atribuita 08.11.2018 08.11.2018
Criteriu de atribuire : Pretul cel mai scazut.

Depunere oferta Evaluare
calificare/tehnica

Evaluare
financiara Deliberare Atribuita

Data limita:
08.10.2018

Valabilitate oferta
08.12.2018

Data limita:
08.12.2018

Data finalizare
09.10.2018

Data limita:
08.12.2018

Data finalizare
08.11.2018

Selectie castigator:
08.11.2018

Data atribuire:
08.11.2018

Nume - CIF Adresa Telefon E-mail

REPARATII MODERNIZARI
RETEHNOLOGIZARI ARGES -
RO 6750117

Strada: Industriilor, nr. 25, Sector: -, Judet:
Arges, Localitate: Curtea de Arges, Cod
postal: 115300

+40 0248721194 contact@rmr.ro

SC ALIFLOR INVEST 2008 SRL
- RO23496230

Strada: -, nr. -, Sector: -, Judet: Arges,
Localitate: Curtea de Arges, Cod postal:
117799

+40 123456789 cc_primex@yahoo.com

Denumire participant - CIF DUAE Tehnic Financiar
Indeplinire
DUAE

1 SC ALIFLOR INVEST 2008 SRL - RO23496230
Castigator

Admis Admis
Punctaj total
: 0

Admis
Oferta financiara :
251561,19

Admis

REPARATII MODERNIZARI RETEHNOLOGIZARI ARGES - RO
6750117
fara oferta de pret depusa

- -
Punctaj total
: 0

-
Oferta financiara :

-

LOT: 1 REFACERE DRUM COMUNAL DC 203B, SAT PIATRA, L = 350 M ȘI GABIOANE

Valoare estimata lot: 116101 RON

Stare Lot: Atribuita 08.11.2018 08.11.2018
Criteriu de atribuire : Pretul cel mai scazut.

Depunere oferta Evaluare
calificare/tehnica

Evaluare
financiara Deliberare Atribuita

Data limita:
08.10.2018

Valabilitate oferta
08.12.2018

Data limita:
08.12.2018

Data finalizare
09.10.2018

Data limita:
08.12.2018

Data finalizare
08.11.2018

Selectie castigator:
08.11.2018

Data atribuire:
08.11.2018

I. Informatii lot 

II. Participare 

III. Oferte si evaluari 

I. Informatii lot 

II. Participare 

Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 06.06.2019 14:51 Pagina 2 / 4

Sistemul Electronic de Achizitii Publice



Nume - CIF Adresa Telefon E-mail

REPARATII MODERNIZARI
RETEHNOLOGIZARI ARGES -
RO 6750117

Strada: Industriilor, nr. 25, Sector: -, Judet:
Arges, Localitate: Curtea de Arges, Cod
postal: 115300

+40 0248721194 contact@rmr.ro

SC ALIFLOR INVEST 2008 SRL
- RO23496230

Strada: -, nr. -, Sector: -, Judet: Arges,
Localitate: Curtea de Arges, Cod postal:
117799

+40 123456789 cc_primex@yahoo.com

Denumire participant - CIF DUAE Tehnic Financiar
Indeplinire
DUAE

1 SC ALIFLOR INVEST 2008 SRL - RO23496230
Castigator

Admis Admis
Punctaj total
: 0

Admis
Oferta financiara :
109094,31

Admis

REPARATII MODERNIZARI RETEHNOLOGIZARI ARGES - RO
6750117
fara oferta de pret depusa

- -
Punctaj total
: 0

-
Oferta financiara :

-

LOT: 2 CONSOLIDARE PÂRÂU VALEA CIGOII, SAT SCHITU MATEI – EROZIUNE DE MAL PE
TOATĂ LUNGIMEA PÂRÂULUI, L = 260 M, COMUNA CIOFRÂNGENI, JUDEȚUL ARGEȘ
CANAL BETONAT P = 6 M, H = 15 CM

Valoare estimata lot: 261279 RON

Stare Lot: Atribuita 08.11.2018 08.11.2018
Criteriu de atribuire : Pretul cel mai scazut.

Depunere oferta Evaluare
calificare/tehnica

Evaluare
financiara Deliberare Atribuita

Data limita:
08.10.2018

Valabilitate oferta
08.12.2018

Data limita:
08.12.2018

Data finalizare
09.10.2018

Data limita:
08.12.2018

Data finalizare
08.11.2018

Selectie castigator:
08.11.2018

Data atribuire:
08.11.2018

Nume - CIF Adresa Telefon E-mail

REPARATII MODERNIZARI
RETEHNOLOGIZARI ARGES -
RO 6750117

Strada: Industriilor, nr. 25, Sector: -, Judet:
Arges, Localitate: Curtea de Arges, Cod
postal: 115300

+40 0248721194 contact@rmr.ro

SC ALIFLOR INVEST 2008 SRL
- RO23496230

Strada: -, nr. -, Sector: -, Judet: Arges,
Localitate: Curtea de Arges, Cod postal:
117799

+40 123456789 cc_primex@yahoo.com

III. Oferte si evaluari 

I. Informatii lot 

II. Participare 

III. Oferte si evaluari 

Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 06.06.2019 14:51 Pagina 3 / 4

Sistemul Electronic de Achizitii Publice



Denumire participant - CIF DUAE Tehnic Financiar
Indeplinire
DUAE

1 SC ALIFLOR INVEST 2008 SRL - RO23496230
Castigator

Admis Admis
Punctaj total
: 0

Admis
Oferta financiara :
243449,33

Admis

REPARATII MODERNIZARI RETEHNOLOGIZARI ARGES - RO
6750117
fara oferta de pret depusa

- -
Punctaj total
: 0

-
Oferta financiara :

-

Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 06.06.2019 14:51 Pagina 4 / 4

Sistemul Electronic de Achizitii Publice


	Sumarul achizitiei
	INFORMATII GENERALE
	LOT: 3 REFACERE DRUM STRADA CROITORESEI, SAT PIATRA, COM. CIOFRÂNGENI, JUD. ARGEȘ
	I. Informatii lot
	II. Participare
	III. Oferte si evaluari

	LOT: 4 REFACERE DRUM COMUNAL DC 205B, L = 80 M, SAT SCHITU MATEI, COMUNA CIOFRÂNGENI, JUDEȚUL ARGEȘ
	I. Informatii lot
	II. Participare
	III. Oferte si evaluari

	LOT: 1 REFACERE DRUM COMUNAL DC 203B, SAT PIATRA, L = 350 M ȘI GABIOANE
	I. Informatii lot
	II. Participare
	III. Oferte si evaluari

	LOT: 2 CONSOLIDARE PÂRÂU VALEA CIGOII, SAT SCHITU MATEI – EROZIUNE DE MAL PE TOATĂ LUNGIMEA PÂRÂULUI, L = 260 M, COMUNA CIOFRÂNGENI, JUDEȚUL ARGEȘ CANAL BETONAT P = 6 M, H = 15 CM
	I. Informatii lot
	II. Participare
	III. Oferte si evaluari



